平成29年２月20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿 3 丁目 20 番 2 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役  城 谷 直 彦

（コード番号：3666   東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役 長 小 林 希 与 志

TEL. 03-3374-1212

訂正「執行役員社長の異動及び代表取締役の異動（内定）のお知らせ」

の一部修正について

当社は、本日開示いたしました「執行役員社長の異動及び代表取締役の異動（内定）のお知らせ」の内容に一部誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

４．新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日

出身地

略 歴 所有株式数

吉岡 隆

昭和51年11月16日

東京都

平成12年３月   早稲田大学 教育学部卒業

平成12年４月   当社入社

平成26年10月   執行役員 東日本ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

平成28年４月   執行役員 西日本ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

平成28年６月   執行役員常務（現任）

平成28年11月   ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長（現任）

3,600株

【訂正後】

４．新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日

出身地

略 歴 所有株式数

吉岡 隆

昭和51年11月16日

東京都

平成11年３月   早稲田大学 教育学部卒業

平成11年４月   当社入社

平成26年10月   執行役員 東日本ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

平成28年４月   執行役員 西日本ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

平成28年６月   執行役員常務（現任）

平成28年11月   ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長（現任）

3,600株

以 上